

## **KẾ HOẠCH**

### **Tổ chức họp mặt truyền thống nhân dịp kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 - 20/10/2017), triển khai Nghị quyết 12b/NQ-BCH và giao lưu văn hóa văn nghệ**

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2017 của Công Đoàn các Khu công nghiệp và Chương trình công tác Nữ công năm 2017; nhân dịp kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 - 20/10/2017), Ban Thường vụ Công Đoàn các Khu công nghiệp tổ chức chương trình họp mặt truyền thống, triển khai Nghị quyết 12b/NQ-BCH và giao lưu văn hóa văn nghệ với nội dung cụ thể như sau:

#### **I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

1. Ôn kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 - 20/10/2017), qua đó phát huy vị trí, vai trò của lực lượng nữ cán bộ CNVCLĐ trên địa bàn các Khu công nghiệp thời kỳ công nghiệp hóa – hiện đại hóa đất nước.

2. Giới thiệu Nghị quyết 12b/NQ-BCH về Ban nữ công quản chúng doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước.

3. Chương trình tổ chức đảm bảo tính sinh động, hiệu quả, tiết kiệm.

#### **II. NỘI DUNG VÀ ĐỐI TƯỢNG THAM GIA**

##### **1. Nội dung:**

- Phát biểu chúc mừng của lãnh đạo Công Đoàn các Khu công nghiệp.
- Giới thiệu Nghị quyết 12b/TLĐ
- Giao lưu văn hóa văn nghệ bằng hình thức hái hoa dân chủ (có thưởng)

##### **2. Đối tượng tham gia:**

- Văn phòng Công Đoàn các Khu công nghiệp.
- Chủ tịch và Phó Chủ tịch các CĐCS trực thuộc.
- Cán bộ làm công tác Nữ công tại cơ sở trực thuộc.
- Nam Ủy viên BCH CĐCS.

#### **III. SỐ LƯỢNG PHÂN BỐ**

##### **1. Đối với Công Đoàn cơ sở:**

- 01 Chủ tịch Công Đoàn cơ sở.
- 01 Phó Chủ tịch Công Đoàn cơ sở.
- 01 cán bộ làm công tác Nữ công.
- 01 nam Ủy viên BCH CĐCS.

## **IV. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM**

### **1. Thời gian:**

- 8h30 ngày 20/10/2017 - Thứ sáu

### **2. Địa điểm:**

- Hội trường Công đoàn các Khu Công Nghiệp tỉnh BRVT, đường 1B KCN Phú Mỹ 1, Tân Thành, BRVT

## **V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Đối với Công Đoàn các Khu công nghiệp.**

- Xây dựng kế hoạch tổ chức chương trình họp mặt truyền thống và chuẩn bị câu hỏi hái hoa dân chủ.

- Hướng dẫn các Công Đoàn cơ sở trực thuộc tổ chức các hoạt động thiết thực chào mừng kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam(20/10/1930 - 20/10/2017).

- Dự trù kinh phí tổ chức chương trình họp mặt.

### **2. Đối với các Công Đoàn cơ sở trực thuộc.**

- Căn cứ kế hoạch của Công Đoàn các Khu công nghiệp, xây dựng kế hoạch hoạt động kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tại đơn vị, doanh nghiệp. Kế hoạch hoạt động cần thể hiện sự quan tâm của tổ chức Công Đoàn đối với nữ CNLĐ tại doanh nghiệp.

- Lập danh sách cán bộ Công Đoàn, cán bộ Nữ công cơ sở tham dự họp mặt đúng số lượng phân bổ và thời gian quy định.

- Làm việc với Ban giám đốc doanh nghiệp tạo điều kiện về thời gian và phương tiện để cán bộ CĐCS tham dự buổi họp mặt.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức chương trình họp mặt truyền thống, triển khai Nghị quyết 12b/NQ-BCH và giao lưu văn hóa văn nghệ chào mừng kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 - 20/10/2017). Đề nghị các CĐCS khẩn trương triển khai thực hiện theo tinh thần Kế hoạch đã đề ra. Danh sách các đại biểu tham dự họp mặt gửi về Văn phòng Công Đoàn các Khu công nghiệp **trước ngày 18/10/2017** qua số FAX: 0254.3923944 hoặc Email: tuphuongthuy77@gmail.com./.

**TM. BAN THƯỜNG VỤ  
CHỦ TỊCH**

### **Nơi nhận :**

- Các CĐCS trực thuộc;
- LĐLĐ tỉnh (b/c);
- Lưu VPCĐ.

**Nguyễn Đức Ý**